
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
 “AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 267-2018-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN (01) AUXILIAR DE CAPACITACIÓN - GP 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 BARRERA PAZ CARLA YANELA 50 25 75 

2 BRAVO FABIAN LUZ MARINA 50 31 81 

3 CAPCHA FONSECA MARIA ANTONIA 50 NSP 50 

4 CARDENAS CAYO SONIA JUSTINA 50 25 75 

5 CASTAÑEDA CASTAÑEDA AMELIA TANIA 50 25 75 

6 COSSIO CHAVEZ SARA BETSABE 50 32 82 

7 ESTELA ROMERO KELVIN LEVISTICK 50 25 75 

8 FIGUEROA SANABRIA KAREN ANDREA 50 34 84 

9 HINOJO OSTOS GERTRUDIS SABINA 50 25 75 

10 HUAMAN DELGADO KAREN DEL ROCIO 50 30 80 

11 HUAPAYA PALACIOS MANUEL ANTONIO 50 NSP 50 

12 LUDEÑA DIAZ LOURDES GEORGINA 50 25 75 

13 MALAVER VELASQUEZ SILVANA DEL ROCIO 50 25 75 

14 ORBEGOZO SIHUINCHA MELISSA JISSET 50 25 75 

15 PONCE BONIFAZ EDUARDO ALEJANDRO 50 NSP 50 

16 QUINTANA GARCIA EDSON AROON 50 30 80 

17 RIVERA ALVARADO DOLY 50 25 75 

18 SALAS LOAYZA FELIX OCTAVIO 50 NSP 50 

19 SERQUEN PALOMINO NOHELY DEL ROCIO 50 NSP 50 

20 TORRES URBIETA YUVET MEYLIN 50 NSP 50 
 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

FIGUEROA SANABRIA KAREN ANDREA 1 84 

COSSIO CHAVEZ SARA BETSABE 2 82 

BRAVO FABIAN LUZ MARINA 3 81 

HUAMAN DELGADO KAREN DEL ROCIO 4 80 

QUINTANA GARCIA EDSON AROON 4 80 

BARRERA PAZ CARLA YANELA … 75 

CARDENAS CAYO SONIA JUSTINA … 75 

CASTAÑEDA CASTAÑEDA AMELIA TANIA … 75 

ESTELA ROMERO KELVIN LEVISTICK … 75 

HINOJO OSTOS GERTRUDIS SABINA … 75 

LUDEÑA DIAZ LOURDES GEORGINA … 75 

MALAVER VELASQUEZ SILVANA DEL ROCIO … 75 

ORBEGOZO SIHUINCHA MELISSA JISSET … 75 

RIVERA ALVARADO DOLY … 75 

CAPCHA FONSECA MARIA ANTONIA … 50 

HUAPAYA PALACIOS MANUEL ANTONIO … 50 

PONCE BONIFAZ EDUARDO ALEJANDRO … 50 

SALAS LOAYZA FELIX OCTAVIO … 50 

SERQUEN PALOMINO NOHELY DEL ROCIO … 50 

TORRES URBIETA YUVET MEYLIN … 50 
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APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

FIGUEROA SANABRIA KAREN ANDREA GANADOR (A) 
 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse portando 

su DNI, del 15/08/2018 al 21/08/2018 a partir de las 08:30 a.m. a fin de suscribir el contrato 

respectivo en nuestra sede ubicada en Av. Petit Thouars N°938 – Cercado de Lima,  

presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso_cas@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 

 

 

 

Lima, 14 de agosto de 2018. 

 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/

